Ochrona porządku 

publicznego oraz zwalczanie przestępczości, podzadanie 2.1.5. Działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa 

powszechnego i porządku publicznego, działanie 2.1.5.3 Ograniczanie przestępczości i aspołecznych 

zachowań, środków finansowych w wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych, 

00/100), w tym: 

1) w dziale 754, rozdziale 75495, paragrafie 2120 kwoty 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych, 00/100). 

na rachunek bankowy Powiatu o numerze: 10 1240 3943 1111 0000 4135 6119 w terminie 30 dni od dnia 

podpisania niniejszego porozumienia. 

2. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wojewody.

[...]

Powiat zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków finansowych 

własnych w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych, 00/100). 

5. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwoty dotacji i środków, o których mowa w ust. 4, 

i wynosi łącznie 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100). 

6. Procentowy udział środków ze źródeł, o których mowa w ust. 4, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji 

wynosi 25,00 %, z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. Wysokość środków ze źródeł, o których mowa w ust. 4, może się zmieniać, o ile nie zmniejszy się udział